
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. kongres 
Anestézie a intenzivní péče za mimořádných 

podmínek  

17. – 18. října 2013 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

Ústřední vojenská nemocnice 
-Vojenská fakultní nemocnice Praha 

U Vojenské nemocnice 1200, Praha 6  
Kongresový sál, Budova CH2, přízemí 

 

 

SPOLEČENSKÝ PROGRAM 
Dne 17. 10. 2013 je pořádán Společenský večer, jehož místo konání bude 
upřesněno později. 
Vstupné není zahrnuto v registračním poplatku. Zájemci o účast na 
společenském večeru mají možnost si zakoupit vstupenku v hodnotě 
150 Kč. 
 

Účastníci obdrží certifikát o absolvování odborné akce.  
Akreditovaná akce systému celoživotního vzdělávání je garantována ČLK, 
ČAS a bude hodnocena kreditními body. Vzdělávací akce je pořádána dle 
Stavovského předpisu č. 16 ČLK.                                                                                                                              

                                                                                                                               
 

Součástí kongresu bude výstava farmaceutických firem. 
Organizátoři děkují všem partnerům kongresu. 

 

Generální partner 

 
 

Hlavní partner 

 
 

Partneři 
B.BRAUN Medical s.r.o., COVIDIEN ECE s.r.o., 

FRESENIUS KABI, CHEIRON, CHIESI, NUTRICIA,  

PFIZER, spol.s.r.o. 
 

ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ 
GALÉN-SYMPOSION s. r. o. 
Břežanská 10, 100 00 Praha 10 
Tel: 222 513 053, fax: 222 516 013 
Kontaktní osoba: Šárka Jelínková 
e-mail: s.jelinkova@gsymposion.cz  

www.gsymposion.cz 
 
 

mailto:s.jelinkova@gsymposion.cz
http://www.gsymposion.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Úvodní slovo  

Vážení přátelé, vážení kolegové,  
po dvou letech si Vás opět dovoluji pozvat na  
V. kongres „ Anestezie a intenzivní péče za 
mimořádných podmínek“ na setkání předních 
vojenských a civilních odborníků do Ústřední vojenské 
nemocnice – Vojenské fakultní nemocnice Praha.  
Odborné okruhy budou tento rok zaměřeny na situace 
 vyžadující rychlou a adekvátní reakci, která zajistí 

úspěšný management život ohrožujícího stavu kriticky nemocných. Program 
konference bude zaměřen na multi-oborovou problematiku kontroly koagulace 
při traumatu, management traumatu mimo nemocniční zařízení a reperfúzní 
trauma. Další okruhy budou věnovány možným alternativním způsobům 
podávání léčiv a kazuistikám. Naším cílem je mimo jiné přispívat k propojení 
zkušeností v poskytování a řízení urgentní medicíny v mírové i polní 
problematice.  

 

Přijměte tedy co nejsrdečnější pozvání do Prahy  
Brigádní generál MUDr. Božetěch Jurenka, prezident kongresu 
 

5. kongres se koná pod záštitou ČSARIM a ředitele ÚVN Praha. 
 

VĚDECKÝ VÝBOR 
prof. MUDr. Karel Cvachovec, CSc., MBA 
přednosta Kliniky anesteziologie a resuscitace 2. LF UK  a FN Motol, Praha  
 

brig. gen. MUDr. Božetěch Jurenka 
ředitel Odboru vojenského zdravotnictví Ministerstva obrany  a náčelník Vojenské 
zdravotnické služby Generálního štábu Armády ČR, Praha 
 

plk. doc. MUDr. Jiří Páral, Ph.D. 
vedoucí Katedry válečné chirurgie, Fakulty vojenského zdravotnictví Univerzity obrany, HK  
 

MUDr. Tomáš Tyll, Ph.D. 
přednosta KARIM 1. LF UK a ÚVN Praha 
 

kpt. Mgr. Hana Koďousková 
Hlavní sestra nemocniční základny Armády ČR, Hradec Králové 
 

ORGANIZAČNÍ VÝBOR 

Mgr.Ludmila Kocourková 
vrchní sestra KARIM 1. LF UK a ÚVN Praha 
 

mjr. MUDr. Tomáš Henlín 
zástupce přednosty KARIM 1. LF UK a ÚVN Praha 
 

 

REGISTRACE ÚČASTNÍKŮ 
17. října 7.30 – 17.30 hod. 
18. října 8.30 – 11.00 hod. 
 

TERMÍN PRO ZASLÁNÍ PŘIHLÁŠKY K REGISTRACI DO 17. 9. 2013 
Preferenčně přihlášky pomocí on-line formuláře na www.gsymposion.cz  
 
REGISTRAČNÍ POPLATKY                                   předem           na místě konání 
lékaři                                                                        600 Kč                 700 Kč 
sestry                                                                       400 Kč                  500 Kč 
 
ZPŮSOB PLATBY 
Registrační poplatky prosíme uhradit na účet Galén-Symposion  
č. 0082493389/0800, do 17. 9. 2013. 
Variabilní symbol Vám bude zaslán e-mailem v rámci potvrzení registrace 
pomocí on-line formuláře na www.gsymposion.cz 
 
 

NABÍDKA UBYTOVÁNÍ 
Dovolujeme si Vám nabídnout hotely a penziony, které se nacházejí 
v blízkosti ÚVN místa konání semináře. 

 Hotel Markéta   www.hotelmarketaprague.cz 
+420 220 518 316  

 Hotel Aton www.hotelaton.cz 
+420 220 518 457      

 OREA HOTELS Pyramida  www.hotelpyramida.cz   
+420 233 102 271 

 Pension Orchid  www.orchidpension.com    
+420 732 757 959      

 Pension Miloš Opatrný  www.vetrnik1722.cz 
+420 220 612 404 

 Penzion Ing. Blanka Douděrová www.gh.ddamtek.cz 
+420 224 312 588       

 
Rezervaci a úhradu ubytování si účastníci zajišťují individuálně. 
Storno podmínky ubytování se řídí obchodními podmínkami dle standardů 
jednotlivých hotelů. 
 

 

http://www.gsymposion.cz/
http://www.gsymposion.cz/
http://www.hotelmarketaprague.cz/
http://www.hotelaton.cz/
http://www.hotelpyramida.cz/
http://www.orchidpension.com/
http://www.vetrnik1722.cz/
http://www.gh.ddamtek.cz/

